
 

 

Znak sprawy: ORG.ZP.271.2.3.2017    Miłakowo, 10.03.2017 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego i elektronicznego, mebli szkolnych oraz wyposażenia sal 

matematyczno – przyrodniczych na potrzeby Szkoły Podstawowej w  Miłakowie 

należącej do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie w 

ramach realizacji projektu pn. „Eksperyment nowym modelem lekcji” nr projektu 

RPWM.02.02.01-28-0192/16, realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 2 Kadry 

dla gospodarki Działanie 2.2. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej 

na rozwój kompetencji, Poddziałanie 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe. 

2. Przedmiot zamówienia składał się z dwóch części: 

1. Przedmiot zamówienia składa się z trzech części: 

Część I. Sprzęt komputerowy i elektroniczny, składający się z następujących elementów: 

 laptop z oprogramowaniem – sztuk 3, 

 rzutnik multimedialny – sztuk – 2, 

 ekran do rzutnika multimedialnego – sztuk -1 

 tablica interaktywna – sztuk 1 

 tablet- sztuk 23, 

Specyfikacja techniczna do części I stanowi załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego. 

 

Część II. Meble szkolne, składające się z następujących elementów:  

 biurko – sztuk – 2, 

 regał stojący – sztuk – 10, 

 stoliku uczniowskie podwójne – sztuk – 24, 

 uczniowskie krzesła ergonomiczne – sztuk – 52, 

 fotel obrotowy – sztuk 2,. 

Specyfikacja techniczna do części II stanowi załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego. 

 



 

Część III. Wyposażenie sal matematyczno – przyrodniczych, składające się z następujących 

elementów: 

 Zestaw plansz matematycznych dla kl. IV-VI – 1 zestaw, 

 Bryły pełne kolorowe – 1zestaw, 

 Przyrząd do demonstracji brył obrotowych – 1 sztuka, 

 Szkielet człowieka z ruchomymi elementami – 1 sztuka, 

 Fantom dziecięcy manekin ratowniczy – 1 sztuka, 

 Bryły magnetyczne – 1 zestaw, 

 Bryły pełne kolorowe – 10 sztuk, 

 Bryły szkieletowe zestaw do budowy – 5 zestawów 

 Siatki brył i figury płaskie – 2 sztuki 

 Przybory PCV magnetyczne na tablicy PCV -  4 zestawy, 

 System dziesiętny klocki PCV wszczepialne - 5 zestawów, 

 Magnetyczna oś liczbowa – 5 sztuk, 

 Matematyka plansze interaktywne SP – 1 zestaw, 

 Ułamki magnetyczne z sortownikiem koła – 4 zestawy 

 Magnesy tablicowe – 4 komplety, 

 Kostki przestrzenne – 3 zestawy, 

 Bryły pełne kolorowe zestaw - 3 zestawy, 

 Ułamki magnetyczne z sortownikiem koła- 2 zestawy, 

  System dziesiętny klocki PCV wszczepialne – 4 zestawy,  

 PPrrzzyybboorryy  mmaatteemmaattyycczznnee  ddrreewwnniiaannee  mmaaggnneettyycczznnee  nnaa  ttaabblliiccyy  mmaaggnneettyycczznneejj  ––  22  kkoommpplleettyy,, 

 Magnetyczna oś liczbowa – 2 szt, 

 Waga matematyczna liczenia 1-10 

 eduRom matematyka kl. IV-VI – 1 pakiet, 

 Litr do porównywania objętości – 2 zestawy, 

 Mikroskop optyczny – 10 sztuk, 

 Waga elektroniczna- 5 szt 

 Globus indukcyjny- 3 szt 

 Globus fizyczny- 3 szt 

 flipchart- 2 szt 

 Tablica suchoscieralna- 2 szt 

 Plansza obiegu wody w przyrodzie - 3 szt, 

 Plansza rodzajów chmur - 2 szt 

 Plansza budowa kwiatu, rodzaje kwiatostanów, rodzaje liści i korzeni- 2 szt 

 Plansza obrazująca zmysły człowieka- 2 szt 

 Plansza wskaźników biologicznych środowiska, skala porostowa z opisem- 2 szt 

 Plansza grzyby trujące- 2 szt 

 Plansza roślin trujących- 2 szt 

 Mikroskop z kamerą USB – 1 szt, 

 Modele: szkielet ryby, płaza, gada, ptaka ssaka – 1 zestaw, 

 

1. Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 10.03.2017r. 

 



 

2. Publikacja ogłoszenia: zamawiający opublikował zapytanie ofertowe w Bazie 

Konkurencyjności na stronie: bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

 

3. Złożone oferty:  

 W odpowiedzi na zamieszczone zapytanie ofertowe do części I wpłynęło sześć ofert 

złożonych przez: 

a. Moje Bambino Sp. z o. o.  Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, 

b. LEOTEX Leonard Wojciechowicz, ul. Trybunalska 14-15/D1, 82-300 Elbląg, 

c. NETSYSTEM Paweł Tadla, ul. Przechodnia 6, 14-100 Ostróda, 

d. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Późniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów,  

e. NEO Komputer Sp. J. Tomasz Polito i Cezariusz Zalewski, ul. Grunwaldzka 

17A/1, 14-100 Ostróda, 

f. PHU INGWAR Wioletta Wiśniewska, Al.. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn, 

 

 W odpowiedzi na zamieszczone zapytanie ofertowe do części II wpłynęły dwie oferty 

złożone przez: 

a. Moje Bambino Sp. z o. o.  Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, 

b. CEZAS-GLOB Spółka z o. o. , ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn, 

 

 W odpowiedzi na zamieszczone zapytanie ofertowe do części III wpłynęła jedna 

oferta złożona przez: 

a. Moje Bambino Sp. z o. o.  Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, 

 

4. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Część I  zamówienia: 

Sprzęt komputerowy i elektroniczny - unieważnia się postępowanie ze względu na 

niezgodność ofert z przedmiotem zamówienia (oferty a, b, c, e) oraz cena 

zaproponowana w ofertach przewyższa kwotę jaką zamawiający przewidział na 

realizacje zamówienia (oferty d, f).  

 

           

 



 

 

Część II zamówienia: 

Meble szkole: 

 – oferta firmy Moje Bambino Sp. z o. o.  Sp. K jest niezgodna z przedmiotem 

zamówienia. 

-  wybrana oferta CEZAS-GLOB za kwotę: 20 008,00 zł brutto spełnia wymagania 

określone w zapytaniu ofertowym oraz uzyskała łączną ilość punktów 100 wg. kryteriów 

oceny oferty.  

 

Część III zamówienia: 

Wyposażenie sal matematyczno – przyrodniczych: cena zaproponowana w ofercie 

przewyższa kwotę jaką zamawiający przewidział na realizację zamówienia.  

 

Burmistrz Miłakowa  

      (-) Aleksander Gawryluk  

 

 

 


